令和４年９月１８日

生徒の皆さん並びに保護者の皆様

誠英高等学校

校長  藤井 博明

台風１４号の接近に伴う９月２０日（火）の休校について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動に対しましてご理解ご協力をいただき深く感謝申し

上げます。

 さて、現在台風１４号の接近に伴いその影響が懸念されるところです。これ

までに経験したことのない被害が予想されるとの報道もあり、今後停電その他

の風水害や在来線の全面運休なども心配されます。そのため９月２０日（火）

は休校といたします。不要不急の外出は控えるようにしてください。

 ９月２１日（水）の登校の際には十分安全に注意し、台風の被害で登校が困

難な場合は、学校にご連絡ください。